
Zarządzenie Nr 0050/78/2018 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 
 

 
w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika               
w Międzyrzeczu, ul. Żubrów 13 
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 6 i ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pokt. 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018, poz. 996 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, po uzyskaniu porozumienia ze Śląskim 
Kuratorem Oświaty z dnia 26 lipca 2018 roku (nr WE-KZ.544.2.4.2018) 
 
 

zarządzam, co następuje 
 
 

§1 
 
 
Powierzyć Pani Małgorzacie Wolny z dniem 1 września 2018 roku stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 

roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  

Urzędu Gminy Bojszowy. 


